UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

Edital nº 025/2014 - PROCISA/UFRR.

              Boa Vista - RR, 23 de dezembro de 2014.

            A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA torna público o Edital de retificação n. 024/2014 PROCISA

referente ao Resultado dos Recursos Relativos à Pontuação da Análise do Currículum

Vitae, referido no Edital n.º 015/2014 conforme itens 7.6 e 7.10 letra ”d”. Os candidatos estão

relacionados por linha de pesquisa, número de inscrição e registro geral, da seguinte

forma:

Art. 1º - Altera o seguinte item abaixo discriminado:

Onde se lê:

LINHA DE PESQUISA 02: POLÍTICA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE DE SISTEMAS

E PROGRAMAS DE SAÚDE.

Nº INSCRIÇÃO REGISTRO GERAL PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
DO

CURRÍCULUM VITAE
20150205 6872287 SDS/PE 1,80

Leia-se:

LINHA DE PESQUISA 02: POLÍTICA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE DE SISTEMAS

E PROGRAMAS DE SAÚDE.

Nº INSCRIÇÃO REGISTRO GERAL PONTUAÇÃO DA ANÁLISE
DO

CURRÍCULUM VITAE

20150205 6872287 SDS/PE 1,94

Prof. Dr. RICARDO ALVES DA FONSECA

Presidente da Comissão de Seleção